

**Organizarea incaperilor pentru
scoala de educatie financiara a
fundatiei OK mun.Chisinau, bd.
St.cel Mare si Sfint , nr.196**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele telefonice si de calculatoare TS

Valoarea de deviz 12 353,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizare				
1	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,00	1 245,91 1 245,91	1 245,91 1 245,91
2	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,01	38 765,00 26 285,00	387,65 262,85
3	10-04-066-05	Aparataj de perete: WI-FI router	buc	1,00	52,57 52,57	52,57 52,57
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza computer cat.5e ,priza tv	buc	4,00	52,57 52,57	210,28 210,28
5		Priza cat.5e calculator	buc	3,00	139,17 0,00	417,51 0,00
6		Priza tv	buc	1,00	190,00 0,00	190,00 0,00
7	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	3,00	57,30 57,30	171,90 171,90
8		Cutie	buc	3,00	130,00	390,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,20	1 597,95 1 251,15	319,59 250,23
10		Teava din vinilplast gofrata 20mm	m	20,00	21,50 0,00	430,00 0,00
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.(10x22)	100 m	0,30	2 225,03 856,90	667,51 257,07
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,40	609,80 609,80	243,92 243,92
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	651,85 651,85	130,37 130,37
14		Cablu UTP 5e 4x2x0.5	m	60,00	3,05 0,00	183,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 040,21
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			678,02
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			40,05
		<i>Total</i>				5 758,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			847,53
		<i>Total</i>				6 605,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			198,18
		Total Telefonizare Inclusiv salariu				6 803,99 2 825,10
		1.2. Utilaje				
15	Cooper&H unter	Сетевой фильтр для 5 розеток 1,5м	buc	1,00	549,00 0,00	549,00 0,00
16		WI-FI router	buc	1,00	2 900,00 0,00	2 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 449,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			41,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaje Inclusiv salariu				3 490,39
		<i>Total</i>	lei			10 294,38
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 294,38 2 825,10

		Total	lei	10 294,38
		TVA	20 %	2 058,88
		12 353,26		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		2 825,10		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)